ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTTH

V/v tài sản được trang bị

từ nguồn NS tỉnh tại

các chốt kiểm tra y tế

Quảng Ngãi, ngày         tháng 12 năm 2021

                                         Kính gửi: Sở Tài chính

Xét đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh tại Tờ trình số 5369/TTr-CAT-

PH10(Đ1) ngày 13/12/2021 về việc đề nghị giao tài sản được đầu tư trang bị

từ nguồn ngân sách tỉnh hỗ trợ tại các chốt kiểm tra y tế trên địa bàn tỉnh cho

Công an tỉnh quản lý, sử dụng (văn bản đã gửi Sở), Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

nghiên cứu kiến nghị của Công an tỉnh tại Tờ trình nêu trên; tham mưu

UBND tỉnh xem xét, quyết định. Thời gian hoàn thành trước ngày

28/12/2021./.

Nơi nhận:

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- Công an tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP (KT), CBTH;

- Lưu: VT, Thha513.

Lê Quốc Đạt

		2021-12-22T09:43:34+0700

		2021-12-22T09:52:23+0700

		2021-12-22T09:52:23+0700

		2021-12-22T09:52:23+0700

		2021-12-22T10:10:26+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!